
Zimní soustředění - Jeseníky - Petříkov 
Penzion H&P –  http://www.hp.penzion.com/  
 
 

Termín  23.1. – 30.1.2016 (sobota-sobota) 
 

Ubytování 40 lůžek (včetně vedoucích)  
Stravování – 7 dní (plná penze nebo polopenze, v místě ubytování) 
Předběžná cena:   3400 Kč (ubytování, plná penze dospělý, pitný režim, vosky, možnost wellness+xx Kč/2hod)  
 3000 Kč (ubytování, polopenze dospělý, pitný režim, vosky, možnost wellness+xx Kč/2hod) 
 3000 Kč (ubyt., plná penze děti do 10let, pitný režim, vosky, možnost wellness+xx Kč/2hod)  
 50 Kč/noc (děti do 4 let bez nároku na lůžko a stravu). 
Další ceny: Osoba na lůžku bez stravy 200 Kč, 7 denní skipas půlený 800 Kč. 
Upozornění!!! společné obědy se budou vydávat do 14 hodin, pokud váháte mezi PP a POP, možno den předem 
oběd nebo balíček na cestu přiobjednat nebo si kdykoli vybrat oběd z běžného jídelního lístku a zaplatit extra.  
Cena za ubytování je fixní na 7 dní bez ohledu na to, zda přijedete nebo odjedete jinak, strava dle skutečnosti. Je 
možné se domluvit na půleném pobytu s někým jiným. 
 

Přednost mají členové oddílu od 10 let, (nutné být samostatný, umět na běžkách aspoň základ), mohou i nečlenové, 
dále pak podle přihlášek a zaplacené zálohy. Možno uhradit z FKSP. 
 

Cena nezahrnuje dopravu. Doprava vlastní - autem nebo vlakem, domluvou s trenéry nebo ostatními rodiči.  
 

Lyžařské podmínky: sjezdovky různých obtížností, umělé dosněžování, 6 vleků, upravované běžkařské tratě. 
Náplň soustředění: sjezdovky/snowboard a běžky s výcvikem (běžky povinné!!!), turistika, dle počasí a možností 
sněžnice a skialpy, hry a soutěže. Trénink probíhá vždy v půldenních cyklech (půlden běžky, půlden sjezdovky 
nebo snowboard). Je možnost mít pouze běžky. Trénink na běžkách - techniky klasika i bruslení. 
Možnost wellness v Lipové: http://www.heliosjeseniky.cz/hotel-helios?wellness (loňská smluvní cena na 2 hodiny: 
130 Kč studenti a děti, 170 Kč ostatní, o letošní ceně budu teprve jednat podle zájmu a počtu účastníků) 

 
Zálohu ve výši 1500 Kč nutno uhradit nejpozději do 14.12.2015 – v hotovosti nebo na účet 
Při neúčasti: Storno poplatky při zrušení 14 dnů před termínem – 50% z ubytování, v týdnu před termínem 90% z 
ubytování nebo si najít za sebe náhradu. 
 

Bližší informace: Hana Materová tel. 607 764 512, hana.materova@seznam.cz, 
 
 

Závazná přihláška co nejdříve, nejpozději do 14.12. 2015 (pošlete mailem) 
 

Jméno účastníka (ostatních osob):_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Bydliště:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ PSČ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Datum narození: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Telefon: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Lyžařská zdatnost: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ alergie, léky: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Wellness: *ANO *NE 

Strava: *PP *POP *dětská PP *bez stravy (ale není možnost vaření) 

Kontakt na rodiče (jméno, adresa): _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 (mail, mobil)          _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

platba zálohy:   *hotovost         *účet     

číslo účtu: 434749123/0800, jako var.symbol uveďte 1601 a do poznámky pro příjemce uveďte příjmení 
účastníka/účastníků, za více osob možno platit naráz 

V……………………..dne:…………2015  Podpis rodiče nebo člena………………………. 

*nehodící škrtněte nebo odmažte 

 


